
 
 

Jihlavská unie sportu, z.s. 

Výroční zpráva 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Materiál pro jednání 34. Valné hromady 

1. června 2022 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

2 
 

Programové priority JUS na období 2020 - 2024 

 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 
Návrh programu jednání         - 3 - 
I. Návrh jednacího řádu          - 4 - 
II. Kontrola plnění usnesení 33. Valné hromady Jihlavské unie sportu, z. s.   - 5 - 
III. Statistika členské základny k 31. 12. 2021       - 8 -  
IV. Zpráva o hospodaření Jihlavské unie sportu, z. s. za rok 2021     - 10 - 
V. Dotace pro TJ, SK a návrh na rozdělení finančních prostředků na rok 2022   - 20 - 
VI. Návrh rozpočtu Jihlavské unie sportu, z. s. na rok 2022     - 23 - 
VII. Návrh na usnesení 34. Valné hromady Jihlavské unie sportu, z. s.    - 26 - 
 

 

 

 

I. JUS - odborné pracoviště poskytující administrativně 
ekonomické služby dobrovolníkům ve sportu 

II. JUS - organizátor vzdělávání dobrovolníků ve sportu, 
vydavatel metodických materiálů pro TJ, SK 

III. JUS - organizátor sportovního vyžití pro širokou 
veřejnost 

IV.  JUS - spolutvůrce podmínek pro provozování 
sportu 

V.  JUS - pomocník v rozvoji veřejného života 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

3 
 

Vážená paní, vážený pane, 

byl Vám udělen mandát zastupovat s důvěrou členskou základnu Vaší tělovýchovné jednoty, sportovního 

klubu či sportovního svazu na 34. Valné hromadě Jihlavské unie sportu, z.s. Pro dobrou orientaci při jednání 

nejvyššího orgánu Jihlavské unie sportu, z.s. jsme Vám připravili tento materiál, který je k dispozici zástupcům TJ a 

SK v elektronické podobě v týdenním předstihu na webových stránkách www.sportjihlava.cz a ve zkrácené 

písemné podobě před jednáním valné hromady.  

 Věříme, že svým aktivním přístupem a konstruktivními připomínkami přispějete ke zdárnému průběhu 

jednání valné hromady. 

V Jihlavě dne 13. května 2022 

Výbor Jihlavské unie sportu, z.s. 

 

 
 

 

Návrh programu 34. VH Jihlavské unie sportu, z. s.  
 

1. Zahájení (schválení programu jednání VH)  

2. Procedurální záležitosti (schválení jednacího řádu, volba předsednictva, volba mandátové a návrhové 

komise, volba ověřovatele zápisu z jednání VH) 

3. Zpráva o činnosti výboru Jihlavské unie sportu, z. s. za rok 2021, včetně kontroly plnění usnesení 33. valné 

hromady 

4. Zpráva o hospodaření za rok 2021 

5. Zpráva kontrolní komise Jihlavské unie sportu, z. s. 

6. Zpráva mandátové komise Jihlavské unie sportu, z. s. 

7. Návrh na rozdělení finančních prostředků na rok 2022 a návrh rámcového rozpočtu Jihlavské unie sportu, 

z. s. na rok 2022 

8. Různé 

9. Diskuse 

10. Návrhy na usnesení a závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

4 
 

 

I. Návrh jednacího řádu 
Návrh Jednacího řádu 34. Valné hromady Jihlavské unie sportu, z. s. 

Článek I. 

1. Jednání VH se bude řídit programem, který obdržely sdružené subjekty (členové Jihlavské unie sportu, z.s. - 
dále jen JUS) současně s pozvánkou. 

2. Pozvánka slouží současně jako oprávněný mandát delegáta, který byl vyslán sdruženým subjektem (členem 
JUS). 

3. Řídící VH dbá na dodržení programu, uděluje a odnímá slovo jednotlivým delegátům, provádí na základě 
rozhodnutí pracovního předsednictva a delegátů další úkony potřebné k zajištění průběhu jednání. 

4. Delegáti VH volí mandátovou a návrhovou komisi. Komise mají 3 členy.  
 

Článek II. 

1. VH je usnášení schopná, je-li přítomna nadpoloviční většina delegátů s hlasem rozhodujícím.  
2. Usnesení VH je platné, vyjádří-li se pro něj nadpoloviční většina přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím. 
3. V případě, že půl hodiny po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční většina účastníků s hlasem 

rozhodujícím, je valná hromada usnášeníschopná v počtu přítomných.  
 

Článek III. 

1. VH je nejvyšším orgánem Jihlavské unie sportu, z.s. Je složena ze statutárních zástupců, popřípadě jiných 
pověřených zástupců členských subjektů JUS. Členský subjekt může zastupovat vždy jen jeden zástupce. Tito 
zástupci mají mandáty svého subjektu. Delegáti s hlasem rozhodujícím se zúčastňují hlasování dle pokynů 
řídícího VH. 

2. Každý delegát i host má právo vystoupit v diskusi. Diskusní příspěvek by neměl být delší než 3 minuty. 
Diskutujícímu může řídící VH odebrat slovo, přesahuje-li jeho vystoupení 3 minuty či odchyluje-li se diskutující 
od tématu nebo hrubě uráží přítomné. 

3. Právo delegáta VH mají pozvaní hosté s výjimkou práva hlasovat. 
4. O zásadních záležitostech VH se rozhoduje usnesením. O usnesení rozhodují delegáti veřejným hlasováním. 
 

Návrh na složení pracovního předsednictva: 

Ing. Holub Vítězslav, Mgr. Havlík Jiří 

Návrhy na složení komisí: 

1. Mandátová komise:  Němcová Monika, Kölbl Josef, Barták Jiří 

2. Návrhová komise: ............................................,...................................................,................................... 

 

Návrh na ověřovatele Zápisu z jednání 34. VH JUS 

................................................. – delegát za ....................................., z. s. 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

5 
 

II. Kontrola plnění usnesení 33. Valné hromady  

Jihlavské unie sportu, z. s. (JUS) 

Výbor Jihlavské unie sportu (JUS) v období od 33. valné hromady konané 2. června 2021 pokračoval v 
naplňování cílů Programových priorit JUS vytýčených na roky 2020-2024. Průběžně reagoval na aktuální potřeby 
členů, situaci v oblasti podpory sportu ze státních dotačních titulů a na podmínky pro sportování v probíhající 
pandemii nemoci Covid-19. Pravidelně na svých jednáních kontroloval plnění usnesení VH JUS a usnesení, která 
sám v rámci svých kompetencí přijal. 

Ve druhé polovině roku 2021 již epidemiologická situace dovolila, aby Výbor JUS zasedal a rozhodoval 
fyzickou přítomností na jednání. Výbor se zabýval ekonomickou situací, poznamenanou dvěma vlnami pandemie 
nemoci Covid-19 a opakovaně a dlouhodobě uzavřenými sportovními zařízeními. Po přechodu dotačních 
kompetencí z MŠMT na NSA došlo k výraznému navýšení finančních prostředků do sportu, což se projevilo jak v 
dotacích MŮJ KLUB, z kterých čerpají TJ/SK, tak v dotacích pro střešní organizace, ze které čerpá Česká unie 
sportu. 

Jihlavské unii sportu navýšení finančních prostředků přineslo možnost investování do nové výpočetní 
techniky a po dlouhém dvacetiletém období také vylepšení pracovních podmínek (výmalba kanceláří a výměna 
starých koberců za nové). V období začátku každého roku, než je k dispozici státní dotace na činnost územních 
pracovišť, byla Jihlavská unie sportu předfinancována z vlastních zdrojů ČUS. Jihlavská unie sportu se po 
proškolení ze strany agentury stala oficiálními konzultačním a poradenským místem Národní sportovní agentury 
pro dotační programy určené sportovním klubům – program Můj klub 2021, 2022 a Provoz a údržba 2021. 
Jihlavská unie sportu plnila roli "poradce" pro celou Vysočinu. Za skvělou práci je třeba vyjádřit velké poděkování 
paní Monice Němcové, která tuto roli zvládla precizně. 

JUS se daří poskytovat informační servis sdruženým subjektům ve všech podstatných aktuálních 
záležitostech, jež se týkají činnosti členských subjektů. V nestandardním období pandemických vládních opatření 
význam této práce ČUS stoupl. Zvláštní péče je trvale věnována předávání písemných informací JUS všem 
sdruženým členským subjektům a také aktuálnosti webových stránek. Nově připravujeme novou generaci 
webových stránek JUS, do kterých chceme implementovat moduly, které by nám pomohly zpracovávat dotace 
elektronicky. 

Po více než čtyřech letech byla Česká unie sportu, její předseda Miroslav Jansta a generální sekretář Jan 
Boháč, zatím nepravomocně, očištěni od všech obvinění v tzv. „dotační cause“. Obvinění České unie sportu a 
jejích představitelů padlo v červnu roku 2017 a týkalo se rozdělování peněz z dotačního neinvestičního Programu 
III pro činnost sportovních organizací, který tehdy vypsalo ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Podle 
státního zástupce představitelé ČUS, byť členové Národní rady pro sport nebo expertní hodnotící komise, nebyli 
oprávněni vstupovat do běžícího dotačního řízení. Městský soud v Praze je svým rozsudkem zprostil obžaloby 
v celém rozsahu. Potvrdilo se tak, že veškeré počínání ČUS bylo v souladu s právem, jednání nebylo protizákonné 
a žaloba vůbec neměla být podána, což uvedl i soud v podrobném zdůvodnění svého výroku. U soudu vystupovali 
také svědci z řad bývalých úředníků MŠMT, kteří potvrdili, že ministerstvo tou dobou skutečně nemělo nastavená 
pravidla na rozdělení peněz do sportu a právě od expertů očekávalo řešení. Státní zástupce se proti rozhodnutí 
soudu podle očekávání odvolal a tak je tento osvobozující rozsudek zatím nepravomocný a míří k Vrchnímu soudu.  

JUS v roce 2021 plnila roli servisního centra sportu pro Jihlavsko ve spolupráci se Servisním centrem sportu 
ČUS Jihlava, kterou v roce 2018 založila Česká unie sportu. V rámci daných možností jsme se snažili plnit naše 
poslání dané Stanovami JUS. Krátký přehled plnění usnesení 33. valné hromady Jihlavské unie sportu, z.s., 
přinášíme níže: 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

6 
 

1. Realizovat potřebné kroky pro to, aby Jihlavská unie sportu vykonávala činnost Servisního centra 
sportu pro Jihlavsko dle metodických pokynů ČUS. 

SPLNĚNO. NSA ocenila práci Servisních center ČUS a v roce 2021 zvýšila celkovou dotaci ČUS, z které jsou služby 
TJ/SK zajišťovány. JUS se tak mohla plně soustředit na poskytování kvalitního servisu pro sdružené subjekty. 
Monika Němcová byla kontaktní osobou pro dotační poradenskou činnost a byla zároveň uvedena jako kontaktní 
osoba na stránkách NSA. 

2. Rozvíjet možnosti sportovního vyžití pro širokou veřejnost v rámci projektů Jihlavské unie sportu 

SPLNĚNO. Ačkoli úvod roku 2021 ještě ovlivnila protiepidemická opatření, ve druhé polovině roku již bylo možné 
sportovat a organizovat tak soutěže pro veřejnost. Hokejové soutěže, které byly na jaře 2020 nejprve přerušeny a 
následně ukončeny, byly následujícím soutěžním ročníku dohrány. Bohužel se již nepodařilo spustit amatérské 
soutěže v tenise a soutěž v badmintonu trpí snížením zájmu. V září jsme realizovali „Den sportu pro seniory“, který 
však také svojí účastí byl doznívajícími covidovými opatřeními zasažen.   

3. Udržovat a rozvíjet spolupráci mezi tělovýchovnými subjekty a samosprávami ve městech, městysích a 
obcích našeho regionu.  

SPLNĚNO. Spolupráce s místními samosprávami se daří udržovat na vysoké úrovni a to nejen v krajském městě, 
ale i v řadě dalších městech, městysech a obcích. 

4. Účinně spolupracovat s krajskou samosprávou, Krajským úřadem a komisí pro sport a volný čas Rady 
kraje Vysočina 

SPLNĚNO. V rámci spolupráce s Krajem Vysočina byl organizován "Den sportu pro seniory". Dále je třeba zmínit 
několik jednání s politickými představiteli Kraje Vysočina i úředníky odboru sportu Krajského úřadu, při 
projednávání problematiky týkající se sportovního prostředí. Ve spolupráci s Krajskou organizací ČUS Kraje 
Vysočina byla JUS aktivní v rámci Všesportovního kolegia Kraje Vysočina. V roce 2021 byl otevřen grantový 
program  Sportujeme a volný čas (4,5 mil. Kč), Sportoviště (2,5 mil. Kč) a dále byla získána podpora 
Všesportovního kolegia (4,4 mil. Kč). Program Jednorázové akce z důvodu covidových opatření nebyl vyhlášen. Z 
grantových programů, do kterých se naše sdružené TJ, SK, byly podpořeny projekty v hodnotě více než 0,6 mil. Kč, 
a to buď přímo do TJ, SK nebo prostřednictvím obcí, městysů či měst. Následující tabulka je přehledem získaných 
prostředků v roce 2021: 

TJ-SK/Městys-Obec Sportoviště 
Sportujeme a 

Volný čas 
Sport 

handicapovaných 
Účast na 

mistrovství 
Celkem 

SK Telč, z. s.       50 000 Kč          50 000 Kč  

TK Spartak Jihlava, spolek       50 000 Kč          50 000 Kč  

Atletika Jihlava, z. s.       50 000 Kč          50 000 Kč  

Horolezecký klub Vysočina, z. s.       50 000 Kč          50 000 Kč  

Florbalová škola Jihlava, z. s.       50 000 Kč          50 000 Kč  

SK Vodomílek         40 000 Kč        40 000 Kč  

Baseballový klub Ježci Jihlava       50 000 Kč          50 000 Kč  

Powerlifting Jihlava z. s.          25 000 Kč      25 000 Kč  

Tělovýchovná jednota Neslyšící Jihlava, z. s.         36 000 Kč      

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina 
Jihlava, z.s. 

         5 850 Kč      18 928 Kč    

Vysočina Gladiators z. s.       50 000 Kč          50 000 Kč  

Obec Puklice   100 000 Kč          100 000 Kč  

Obec Velký Beranov     92 000 Kč            92 000 Kč  

Celkem   192 000 Kč    355 850 Kč      76 000 Kč    43 928 Kč    607 000 Kč  

  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

7 
 

Kraji Vysočina patří poděkování za podporu sportování dětí a mládeže prostřednictvím Všesportovního kolegia 

Kraje Vysočina. V této oblasti obdržely naše sdružené subjekty dotaci v souhrnné výši 456 140,- Kč. 

5. Účinně spolupracovat se statutárním městem Jihlava, komisí pro sport a volný čas Rady 
města Jihlavy. 

 

SPLNĚNO.  JUS se snaží aktivně spolupracovat se statutárním městem Jihlava ve všech oblastech týkajících se 

sportovního prostředí. Opět je třeba vyzdvihnout přístup města Jihlavy a poděkovat za významnou podporu, 

kterou město Jihlava poskytuje naší organizaci i v této nelehké době. 

6. Spolupracovat s Krajskou organizací ČUS Kraje Vysočina a krajskými sportovními svazy 
 

SPLNĚNO. Krajská organizace ČUS Kraje Vysočina, která plní roli servisního centra pro celý Kraj Vysočina, je pro 

Jihlavskou unii sportu nejbližším a nejvýznamnějším partnerem. Spolupráce se promítá téměř do všech činností, 

neboť obsahová náplň je rozdílná pouze z hlediska územního. Také návaznost okresních sportovních svazů na 

krajské sportovní svazy je jasným pojítkem spolupráce. Také ekonomický přínos je významný, neboť díky 

propojení krajské a okresní organizace je možno dosáhnout úspor provozních prostředků. Nezanedbatelným 

přínosem je i vzájemná zastupitelnost zaměstnanců.  

7. Spolupracovat s VV ČUS a podporovat snahy o další zviditelňování tělovýchovy a sportu 
 

SPLNĚNO. Spolupráce s VV ČUS se rozvíjí v několika rovinách. Jihlavská unie sportu má přímé zastoupení ve VV 

ČUS v osobě Ing. Vítězslava Holuba. Dále jsme pravidelnými účastníky pracovních jednání na poradách 

představitelů regionálních organizací ČUS, které se uskutečňují v Praze nebo na poradách našeho jihomoravského 

volebního koše. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

8 
 

III. Statistika členské základny k 31. 12. 2021 
(údaje TJ, SK zahrnují případy, kdy člen sportuje ve více oddílech stejného klubu, data obsahují  tzv. duplicity) 

Název TJ/SK 

Stav členské základny k 31.12.2021 

Muži Ženy Celkem 
Do 18 - 
chlapci 

Do 18 
- dívky 

Do 18 - 
celkem 

TJ Sklo Bohemia Antonínův Důl, spolek 30 2 32 0 0 0 

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 95 79 174 69 68 137 

1.FC Batelov, z.s. 200 40 240 44 4 48 

SKST Třešť, z.s. 53 8 61 11 7 18 

TJ Jiskra Dobronín, z.s. 142 59 201 45 34 79 

Tělovýchovná jednota Dolní Cerekev, z.s. 137 31 168 51 22 73 

Tělovýchovná jednota Hodice, spolek 56 40 96 7 14 21 

Atletika Jihlava z.s. 182 219 401 129 169 298 

Sportovní klub Jihlava, z.s. 1 140 490 1 630 606 262 868 

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 151 145 296 90 108 198 

Tělovýchovná jednota Start Jihlava, spolek 47 37 84 10 21 31 

SK Kamenice 1933, z.s. 120 17 137 24 3 27 

KVL SLAVOJ Kostelec z.s. 35 30 65 3 5 8 

SK BUWOL METAL  Luka nad Jihlavou, z.s. 105 5 110 9 4 13 

Tělovýchovná jednota Neslyšící Jihlava, z.s. 11 6 17 1 1 2 

Sportovní klub Mrákotín, z.s. 64 13 77 5 0 5 

SLAVOJ POLNÁ z.s. 428 160 588 208 91 299 

Sportovní klub  OK Jihlava, z.s. 84 41 125 29 14 43 

TJ Ježek Rantířov, spolek 142 1 143 79 1 80 

TJ Růžená, z.s. 135 24 159 12 9 21 

Sport pro všechny Spartak Jihlava, z.s. 15 32 47 0 0 0 

FSC Stará Říše z.s. 136 25 161 0 0 0 

Sokol  Stonařov z.s. 112 13 125 34 0 34 

TJ Střítež, z.s. 30 0 30 1 0 1 

SK Telč, z.s. 277 57 334 248 49 297 

Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s. 311 52 363 166 47 213 

TJ Větrný Jeníkov, spolek 31 0 31 0 0 0 

Sportovní klub Rohozná, z.s. 25 0 25 0 0 0 

Tělovýchovná jednota Podyjí Černíč z.s. 157 35 192 73 22 95 

Basketbalový klub Jihlava z.s. 202 109 311 87 71 158 

Místní asociace sportu pro všechny v Mrákotíně 8 10 18 7 5 12 

TJ Velký Beranov 1975, z.s. 171 14 185 74 13 87 

TJ Mír Nadějov z.s. 51 1 52 0 0 0 

TJ Věžnice, z.s. 35 2 37 0 0 0 

Tělovýchovná jednota Ždírec, z.s. 43 2 45 0 0 0 

TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 117 17 134 58 13 71 

TJ Kozlov, spolek 51 14 65 2 0 2 

Tělovýchovná jednota CEJLE, z.s. 50 8 58 19 3 22 

Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 100 8 108 46 8 54 

Tenisový klub ČLTK Jihlava, z.s. 50 21 71 6 12 18 

Sportovní klub Kostelec, z.s. 54 0 54 12 0 12 

HAS Jihlava, spolek 31 1 32 0 0 0 

TJ ROSA CLUB JIHLAVA 1 13 14 0 0 0 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

9 
 

Název TJ/SK 

Stav členské základny k 31.12.2021 

Muži Ženy Celkem 
Do 18 - 
chlapci 

Do 18 
- dívky 

Do 18 - 
celkem 

Powerlifting Jihlava z.s. 34 15 49 9 4 13 

KK Jihlava, spolek 42 16 58 13 4 17 

TJ Dušejov 2000, z.s. 92 4 96 4 0 4 

DUKLA Jihlava - mládež, z.s. 267 93 360 236 89 325 

Sportovní klub Pavlov z.s. 55 7 62 12 6 18 

SK Střížov z.s. 48 0 48 1 0 1 

Běžec Vysočiny z.s. 56 17 73 4 3 7 

Florbalová škola Jihlava, z.s. 222 84 306 92 17 109 

Karate klub Vysočina, o.s. 25 13 38 14 3 17 

SK VODOMÍLEK, z.s. 25 31 56 0 3 3 

Jezdecký klub Třešť, z.s. 5 60 65 4 56 60 

Školní sportovní klub Demlova Jihlava,z.s. 43 142 185 24 116 140 

FC  Bítovčice, z.s. 83 2 85 3 1 4 

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 128 32 160 115 28 143 

SK Polytechnik Jihlava, spolek 79 42 121 0 0 0 

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 0 12 12 0 7 7 

Pteam sport, z.s. 11 5 16 2 3 5 

Horolezecký klub Jihlava, z.s. 90 44 134 46 30 76 

Vysočina Gladiators z.s. 167 17 184 29 11 40 

Judo Vysočina z.s. 19 1 20 12 1 13 

SKI team VYSOČINA, z.s. 7 0 7 0 0 0 

Celkem 6 913 2 518 9 431 2 885 1 462 4 347 

 

Pozn.:  

Statistika, která byla zpracována pro potřeby donátora Kraj Vysočina, obsahuje duplicity (např. člen 2 oddílů v 

rámci TJ je vykázán 2x) a je zpracovávána pro rozmezí dětí 0-18, na rozdíl od statistiky souhrnné (ročenka), která 

je zpracovávána pro rozmezí mládeže 0-18 včetně. Kraj Vysočina pro potřeby dotace na mládež nám přiznal dotaci 

na 4 288 dětí do 18 let, tj. došlo ke krácení o 59 dětí. 

V roce 2021 nedošlo v počtu sdružených TJ/SK k žádnému pohybu a k 31.12.2021 sdružujeme 64 TJ/SK.  

 

8000 

9000 

10000 

11000 

12000 

13000 

14000 

15000 

16000 

17000 

18000 

1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

P
o

č
e
t 

č
le

n
ů

 

Období 

Vývoj členské základny Jihlavské unie sportu v období 1990 - 2021 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

10 
 

IV. Zpráva o hospodaření Jihlavské unie sportu za rok 2021 
včetně zprávy o hospodaření okresních sportovních svazů a vyúčtování dotace Kraje Vysočina za rok 2021 

Část 1. – Úvodní informace 
Část 2. – Zpráva o hospodaření vlastní Jihlavské unie sportu 
Část 3. – Zpráva o hospodaření projektů v oblasti rekreačního sportování Jihlavské unie sportu 
Část 4. – Zpráva o hospodaření okresních sportovních svazů 
Část 5. – Zpráva o rozdělení mimořádného příspěvku z vlastních zdrojů JUS v roce 2021  
Část 6. – Celkový výsledek hospodaření JUS a návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 
Část 7. – Zpráva o vyúčtování dotace Kraje Vysočina za rok 2021 
Část 8. – Inventarizace 
Část 9. – Návrh na usnesení 

Část 1. - Úvodní informace 

Zpráva o výsledku hospodaření vychází z organizační struktury Jihlavské unie sportu. Zahrnuje výsledek 
hospodaření Jihlavské unie sportu (středisko Aparát), výsledky hospodaření středisek amatérských sportů a 
výsledky hospodaření jednotlivých okresních sportovních svazů, které nemají právní osobnost a jsou nedílnou 
součástí Jihlavské unie sportu a jejich hospodaření se promítá do účetnictví a celkového hospodaření Jihlavské 
unie sportu. 

Část 2. - Zpráva o hospodaření vlastní Jihlavské unie sportu 

Rozpočet střediska Aparát, který byl plánován a schválen loňskou valnou hromadou ve výši 1 635 tis. Kč, 
byl překročen o 12 %. Hlavním důvodem překročení rozpočtu byla realizace akce - výmalba kancelářských prostor 
a po 21 letech výměna koberců. Investice stála 102 tis. Kč. Ostatní nákladové položky byly v některých položkách v 
řádu několika procent sice překročeny, nicméně všechny zvýšené náklady byly pokryty zvýšenými příjmy. Příjmová 
stránka rozpočtu byla dále doplněna příjmy z dotace ze statutárního města Jihlavy ve výši 270 tis. Kč a také příjmy 
z organizace amatérských soutěží ve výši 343 550,- Kč. Je třeba poděkovat statutárnímu městu Jihlava za podporu 
našeho spolku. V roce 2021 počítal rozpočet Jihlavské unie sportu s výběrem členských příspěvků ve výši 160 tis. 
Kč, ve skutečnosti bylo vybráno 174 250,- Kč. Další zdroje rozpočtu byly tvořeny službami pro sportovní svazy a TJ, 
SK.  Všechny příjmy pomohly zajistit plnohodnotný servis naší organizace ve prospěch našich sdružených subjektů.   

Výdaje   Plán 2021   Skutečnost 2021  

Spotřeba materiálu                   47 000,00 Kč                   47 168,15 Kč  

Spotřeba materiálu - aparát                   10 000,00 Kč                   16 894,75 Kč  

Spotřeba PHM                     3 000,00 Kč                      1 427,00 Kč  

Spotřeba materiálu - soutěže                   10 000,00 Kč                   28 846,40 Kč  

Nákup dr. hmotného majetku                   24 000,00 Kč                                  -   Kč  

Spotřeba energie                     1 500,00 Kč                      1 204,18 Kč  

Spotřeba el. energie - garáž                     1 500,00 Kč                      1 204,18 Kč  

Opravy a udržování                   12 000,00 Kč                 103 986,42 Kč  

Opravy a udržování - aparát                     5 000,00 Kč                 102 486,42 Kč  

Opravy a udržování - auto                     7 000,00 Kč                      1 500,00 Kč  

Cestovné                     5 000,00 Kč                      3 784,00 Kč  

Cestovné - VV, VH, zaměstnanci                     5 000,00 Kč                      3 784,00 Kč  

Náklady na reprezentaci                   19 500,00 Kč                   28 745,63 Kč  

Občerstvení schůze, jednání                      2 000,00 Kč                         768,00 Kč  

Občerstvení VH                     2 500,00 Kč                                  -   Kč  

Propagační materiál                   15 000,00 Kč                   27 977,63 Kč  

Ostatní služby                 492 000,00 Kč                 508 410,35 Kč  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

11 
 

Výdaje   Plán 2021   Skutečnost 2021  

nájemné kanceláře                   50 000,00 Kč                   52 904,00 Kč  

nájemné garáž                     3 000,00 Kč                      2 352,00 Kč  

nájemné TVZ - soutěže                 360 000,00 Kč                 352 125,00 Kč  

služby - soutěže                                  -   Kč                      3 000,00 Kč  

telekomunikační služby                   24 000,00 Kč                   22 324,32 Kč  

poštovné                     1 000,00 Kč                         486,00 Kč  

úklidové služby                   14 000,00 Kč                   13 213,20 Kč  

služby - el., teplo, vodné, stočné                   20 000,00 Kč                   19 800,00 Kč  

ostatní služby                   20 000,00 Kč                   42 205,83 Kč  

Mzdové náklady                 715 000,00 Kč                 807 111,00 Kč  

mzdy pracovníků                 660 000,00 Kč                 722 211,00 Kč  

DPČ, DPP                   40 000,00 Kč                   77 400,00 Kč  

DPP - soutěže                   15 000,00 Kč                      7 500,00 Kč  

Zákonné sociální pojištění                 225 000,00 Kč                 241 578,00 Kč  

zákonné sociální zabezpečení                 165 000,00 Kč                 177 252,00 Kč  

zákonné zdravotní pojištění                   60 000,00 Kč                   64 326,00 Kč  

Zákonné sociální náklady                   25 000,00 Kč                   22 946,00 Kč  

příspěvky na stravování                   25 000,00 Kč                   22 946,00 Kč  

Ostatní daně a poplatky                     2 000,00 Kč                         540,00 Kč  

Jiné ostatní náklady                   56 000,00 Kč                   36 696,00 Kč  

zákonné pojištění prac. úrazů                     4 000,00 Kč                      3 250,00 Kč  

pojištění majetku                     3 000,00 Kč                      1 986,00 Kč  

zákonné pojištění auta                     3 000,00 Kč                      2 794,00 Kč  

nejlepší sportovec                   15 000,00 Kč                                  -   Kč  

bankovní poplatky                     1 000,00 Kč                         666,00 Kč  

ostatní náklady - příspěvky TJ,SK                   30 000,00 Kč                   28 000,00 Kč  

Poskytnuté členské příspěvky                   35 000,00 Kč                   31 594,00 Kč  

Výdaje celkem             1 635 000,00 Kč              1 833 763,73 Kč  

   Příjmy  Plán 2021   Skutečnost 2021  

Služby pro okresní sportovní svazy a TJ, SK                 220 000,00 Kč                 269 000,00 Kč  

Členské příspěvky TJ, SK                 160 000,00 Kč                 174 250,00 Kč  

Příspěvky od ČUS                 600 000,00 Kč                 723 660,00 Kč  

Dotace z města                 270 000,00 Kč                 270 000,00 Kč  

Amatérské soutěže                 385 000,00 Kč                 343 550,00 Kč  

Úroky ze spořícího účtu                                  -   Kč                         293,85 Kč  

Příjmy celkem             1 635 000,00 Kč              1 780 753,85 Kč  

Výsledek hospodaření   -                53 009,88 Kč  

 

Dále se do hospodaření střediska 1 – Aparát v roce 2021 promítly odpisy hmotného majetku ve výši 3 417,- Kč. 

Souhrn: 

 Hospodářský výsledek za rok 2021 střediska 1 – Aparát (výsledek -33 934,88 Kč a amatérských soutěží - 19 
075,- Kč) tak dosáhl ztráty ve výši – 53 009,88 Kč – odpisy 3 417,- Kč = - 56 426,88 Kč. Navrhujeme VH uhradit 
ztrátu z provozních fondů Jihlavské unie sportu (viz návrh usnesení).  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

12 
 

Část 3. - Zpráva o hospodaření projektů v oblasti rekreačního sportování Jihlavské unie sportu 

Jihlavská unie sportu započala v roce 2013 s realizací projektů v oblasti rekreačního sportování. Realizace těchto 
projektů byla podporována vedením statutárního města Jihlava. V roce 2021 díky pandemii COVID-19 byly 
soutěže omezeny, probíhaly až od podzimní části. Hospodářské výsledky ukazuje následující tabulka: 

Projekt amatérských soutěží Výnosy Náklady 
Hospodářský 

výsledek 

Jihlavská amatérská badmintonová liga             1 500,00 Kč              2 500,00 Kč  -          1 000,00 Kč  

Jihlavská amatérská hokejová liga        342 050,00 Kč         360 125,00 Kč  -        18 075,00 Kč  

Polenská amatérská badmintonová liga                         -   Kč                          -   Kč                          -   Kč  

Celkový účetní hospodářský výsledek        343 550,00 Kč         362 625,00 Kč  -        19 075,00 Kč  

 

Souhrn: 

 Hospodaření středisek zajišťujících projekty v oblasti rekreačních sportování se promítlo do 
hospodářského výsledku Jihlavské unie sportu ztrátou ve výši – 19 075,- Kč. Tuto ztrátu navrhujeme valné 
hromadě uhradit z provozních fondů.  

Část 4. - Zpráva o hospodaření okresních sportovních svazů 

 Okresní sportovní svazy hospodaří s finančními prostředky, které směřují po linii sportovních svazů. 
Hospodaření je plně v pravomoci volených orgánů těchto okresních sportovních svazů. Vzhledem k tomu, že tyto 
svazy nemají právní osobnost, tak jejich hospodaření je nedílnou součástí hospodaření Jihlavské unie sportu jako 
celku. K 31. 12. 2021 tak účetnictví Jihlavské unie sportu zahrnovalo účetnictví Okresního svazu ledního hokeje, 
Okresního svazu stolního tenisu - viz tabulka: 

Středisko – okresní svaz Výnosy Náklady Hospodářský výsledek 

Okresní svaz ledního hokeje                         -   Kč                          -   Kč                          -   Kč  

Okresní svaz stolního tenisu          36 030,00 Kč           12 000,00 Kč           24 030,00 Kč  

Celkem          36 030,00 Kč           12 000,00 Kč           24 030,00 Kč  

 

Souhrn: 

 Hospodaření okresních sportovních svazů se promítlo do hospodářského výsledku Jihlavské unie sportu 
ziskem ve výši 24 030,- Kč. O hospodářských výsledcích jednotlivých středisek – sportovních svazů, si rozhodnou 
příslušné orgány těchto okresních sportovních svazů na svých zasedáních a oznámí rozhodnutí o rozdělení těchto 
hospodářských výsledků, popř. úhradě ztráty. 

Část 5.  

Zpráva o rozdělení mimořádného příspěvku JUS z vlastních zdrojů v roce 2021 

Výbor JUS rozhodl  o rozdělení mimořádného příspěvku pro TJ, SK. Bylo tak vyčleněno 22 tis. Kč z rozpočtu JUS, 
které byly rozděleny následujícím TJ, SK:  

Mimořádný příspěvek JUS pro TJ,SK 

1.FC Batelov, z.s.                           1 000,00 Kč  
SKST Třešť, z.s.                              500,00 Kč  
Tělovýchovná jednota Hodice, spolek                           1 000,00 Kč  
SK BUWOL METAL  Luka nad Jihlavou, z.s.                           1 500,00 Kč  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

13 
 

Mimořádný příspěvek JUS pro TJ,SK 

Tělovýchovná jednota Neslyšící Jihlava, z.s.                           1 000,00 Kč  
Sportovní klub Mrákotín, z.s.                           1 500,00 Kč  
TJ Růžená, z.s.                           2 000,00 Kč  
TJ Střítež, z.s.                           1 000,00 Kč  
TJ Věžnice, z.s.                           1 500,00 Kč  
Tělovýchovná jednota Ždírec, z.s.                           1 500,00 Kč  
TJ Kozlov, spolek                           2 000,00 Kč  
Tělovýchovná jednota CEJLE, z.s.                           1 000,00 Kč  
Sportovní klub Kostelec, z.s.                           1 500,00 Kč  
HAS Jihlava, spolek                           1 500,00 Kč  
TJ Dušejov 2000, z.s.                           2 000,00 Kč  
SK Střížov z.s.                           1 500,00 Kč  

Celkem                        22 000,00 Kč  
. 

Část 6.  

Celkový výsledek hospodaření Jihlavské unie sportu a návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 

 Jak již bylo zmíněno celkový výsledek hospodaření Jihlavské unie sportu, je souhrnem výsledků 
hospodaření vlastní Jihlavské unie sportu (středisko Aparát), výsledky hospodaření středisek amatérských soutěží 
organizovaných JUS, výsledky hospodaření jednotlivých okresních sportovních svazů a rozdělením mimořádných 
příspěvků pro TJ, SK. Dále se do celkového hospodaření promítají odpisy hmotného majetku za rok 2021. Celkový 
přehled uvádí následující tabulka: 

Souhrn Jihlavská unie sportu Výnosy Náklady Hospodářský výsledek 

Středisko 1 - Aparát   1 437 203,85 Kč    1 471 138,73 Kč  -                    33 934,88 Kč  

Projekty v oblasti rekreačního sportování      343 550,00 Kč       362 625,00 Kč  -                    19 075,00 Kč  

HV okresních sportovních svazů        36 030,00 Kč         12 000,00 Kč                       24 030,00 Kč  

Odpisy roku 2021                       -   Kč            3 417,00 Kč  -                      3 417,00 Kč  

Celkový účetní hospodářský výsledek   1 816 783,85 Kč    1 849 180,73 Kč  -                    32 396,88 Kč  

 

Souhrn: 

 Účetní hospodářský výsledek Jihlavské unie sportu vykázaný Finančnímu úřadu Jihlava činil za celou 
organizaci v roce 2021 ztráta ve výši – 32 396,88 Kč. 

Část 7.   

Zpráva o vyúčtování dotace kraje Vysočina za rok 2021 

1. Základní informace o projektu 

Kraj Vysočina poskytl dotaci členům Všesportovního kolegia kraje Vysočina v roce 2021 na projekt: „Podpora 
celoroční činnosti dětí a mládeže v rámci dotace členům Všesportovního kolegia Kraje Vysočina“. Jihlavská unie 
sportu, z. s. obdržela na základě Smlouvy o poskytnutí dotace  (IDO03034.0007) dotaci ve výši 456 140,- Kč. 
Finanční prostředky z dotace podpořily sportovní činnost dětí a mládeže v okrese Jihlava. Tyto cíle poskytnutím 
příspěvku jednotlivým TJ a SK byly naplněny.  

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

14 
 

2. Statistické údaje o projektu 

V souladu s čl. 7 odst. 4 "Smlouvy o poskytnutí dotace" rozhodla 33. Valná hromada Jihlavské unie sportu z.s. 
svým usnesením č. 1/4, část VI./3 a v návaznosti na usnesení č. 1/7 rozhodla o rozdělení této dotace sdruženým 
subjektům takto: 

a) částku 417 100,- Kč rozdělit podle vykázané členské základny k 31. 12. 2020 mládeži do 18 let věku tzn. 100,- 
Kč na dítě (viz příloha č. 1).  

b) částku 39 040,- Kč rozdělit na základě usnesení Výboru Jihlavské unie sportu č. 11/2021 ze dne 29. 9. 2021 
sdruženým subjektům, které pořádají pro mládež sportovní akce (viz příloha č. 2).  

Celá dotace byla tímto způsobem rozdělena na 4 171 členů mládežnické kategorie (viz příloha č.1). Každý 
sdružený subjekt (TJ, SK) si dále rozhodoval o použití poskytnuté částky v souladu se zněním smlouvy, tzn. na 
činnost dětí a mládeže. Strukturu využití této dotace dle jednotlivých nákladových položek TJ a SK, ukazuje graf č. 
1. 

 

3. Financování 

S příjemci příspěvku byly uzavřeny Smlouvy o poskytnutí příspěvku s podmínkami použití tohoto příspěvku a s 

povinnostmi příjemců tento příspěvek řádně vyúčtovat. Příslušné smlouvy jsou vedeny pod interními čísly 

Jihlavské unie sportu CZ0632/1/2021 až CZ0632/43/2021. Způsob užití příspěvku konkrétními sdruženými 

subjekty (TJ, SK) je plně v jejich kompetenci. Účetní doklady, které dokládají financování ze zdroje „Kraje 

Vysočina“ mají sdružené subjekty označeny. V souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace čl. 8 e) přikládáme v 

příloze č. 6 výpisy z bankovního účtu Jihlavské unie sportu prokazujících úhradu uznatelných nákladů projektu, 

včetně dokladu z účetnictví JUS pohyb na účtech. 

 

Sportovní mat. 
38% 

Cestovné na soutěže 
9% 

Náklady na rozhodčí 
8% 

Ceny na soutěže 
6% 

Pronájmy 
19% 

Služby 
20% 

Struktura využití poskytnuté dotace v roce 2021 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

15 
 

Příloha č. 1  - Klíč k dělení dotace ze smlouvy IDO03034.0007 

Členská základna mládeže pro rozdělení dotace Kraje Vysočina sdruženým subjektům v roce 2021 

Název TJ/SK Stav členské 

základny do 18 

Dotace 100 

Kč/dítě 

Vyplacený 

příspěvek 

Datum 

vyplacení 

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 129          12 900 Kč        12 900 Kč  14.6.2021 

1.FC Batelov, z.s. 57            5 700 Kč          5 700 Kč  18.6.2021 

SKST Třešť, z.s. 13            1 300 Kč          1 300 Kč  24.6.2021 

TJ Jiskra Dobronín, z.s. 86            8 600 Kč          8 600 Kč  23.7.2021 

Tělovýchovná jednota Dolní Cerekev, z.s. 58            5 800 Kč          5 800 Kč  14.6.2021 

Tělovýchovná jednota Hodice, spolek 23            2 300 Kč          2 300 Kč  25.6.2021 

Atletika Jihlava z.s. 303          30 300 Kč        30 300 Kč  27.7.2021 

Sportovní klub Jihlava, z.s. 873          87 300 Kč        87 300 Kč  3.8.2021 

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 275          27 500 Kč        27 500 Kč  2.7.2021 

Tělovýchovná jednota Start Jihlava, spolek 35            3 500 Kč          3 500 Kč  16.6.2021 

SK Kamenice 1933, z.s. 25            2 500 Kč          2 500 Kč  2.8.2021 

KVL SLAVOJ Kostelec z.s. 8               800 Kč  Nevyplaceno - nezájem 

SK BUWOL METAL  Luka nad Jihlavou, z.s. 16            1 600 Kč          1 600 Kč  16.6.2021 

Sportovní klub Mrákotín, z.s. 8               800 Kč             800 Kč  25.6.2021 

SLAVOJ POLNÁ z.s. 326          32 600 Kč        32 600 Kč  16.6.2021 

Sportovní klub  OK Jihlava, z.s. 52            5 200 Kč          5 200 Kč  24.6.2021 

TJ Ježek Rantířov, spolek 83            8 300 Kč          8 300 Kč  14.6.2021 

TJ Růžená, z.s. 24            2 400 Kč          2 400 Kč  27.7.2021 

FSC Stará Říše o.s. 4               400 Kč  Nevyplaceno - nezájem 

Sokol  Stonařov z.s. 35            3 500 Kč          3 500 Kč  2.7.2021 

SK Telč, z.s. 241          24 100 Kč        24 100 Kč  7.9.2021 

Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s. 193          19 300 Kč        19 300 Kč  21.6.2021 

Tělovýchovná jednota Podyjí Černíč z.s. 103          10 300 Kč        10 300 Kč        10 300 Kč  

Basketbalový klub Jihlava z.s. 176          17 600 Kč        17 600 Kč  20.8.2021 

Místní asociace sportu pro všechny v Mrákotíně 12            1 200 Kč  Nevyplaceno - stanovy 

TJ Velký Beranov 1975, z.s. 82            8 200 Kč          8 200 Kč  17.6.2021 

TJ Mír Nadějov z.s. 2               200 Kč  Nevyplaceno - nezájem 

TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 91            9 100 Kč          9 100 Kč  16.6.2021 

TJ Kozlov, spolek 3               300 Kč             300 Kč  28.7.2021 

Tělovýchovná jednota CEJLE, z.s. 12            1 200 Kč          1 200 Kč  21.6.2021 

Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 57            5 700 Kč          5 700 Kč  20.9.2021 

Tenisový klub ČLTK Jihlava, z.s. 18            1 800 Kč          1 800 Kč  25.6.2021 

Sportovní klub Kostelec, z.s. 11            1 100 Kč          1 100 Kč  3.9.2021 

Powerlifting Jihlava z.s. 13            1 300 Kč          1 300 Kč  14.6.2021 

KK Jihlava, spolek 15            1 500 Kč          1 500 Kč  19.7.2021 

TJ Dušejov 2000, z.s. 10            1 000 Kč          1 000 Kč  24.6.2021 

DUKLA Jihlava - mládež, z.s. 328          32 800 Kč        32 800 Kč  16.6.2021 

Sportovní klub Pavlov z.s. 21            2 100 Kč  Nevyplaceno - bez reakce 

SK Střížov z.s. 3               300 Kč             300 Kč  8.7.2021 

Běžec Vysočiny z.s. 8               800 Kč             800 Kč  28.6.2021 

Florbalová škola Jihlava, z.s. 123          12 300 Kč  Nevyplaceno - bez reakce 

Karate klub Vysočina, o.s. 26            2 600 Kč  Nevyplaceno - stanovy 

SK VODOMÍLEK, z.s. 5               500 Kč             500 Kč  24.6.2021 

Jezdecký klub Třešť, z.s. 37            3 700 Kč          3 700 Kč  21.6.2021 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

16 
 

Název TJ/SK Stav členské 

základny do 18 

Dotace 100 

Kč/dítě 

Vyplacený 

příspěvek 

Datum 

vyplacení Školní sportovní klub Demlova Jihlava,z.s. 92            9 200 Kč          9 200 Kč  16.6.2021 

FC  Bítovčice, z.s. 5               500 Kč  Nevyplaceno - bez reakce 

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 128          12 800 Kč        12 800 Kč  28.6.2021 

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, 

z.s. 

5               500 Kč  Nevyplaceno - bez reakce 

Pteam sport, z.s. 5               500 Kč             500 Kč  30.6.2021 

Horolezecký klub Jihlava, z.s. 72            7 200 Kč          7 200 Kč  16.6.2021 

Vysočina Gladiators z.s. 33            3 300 Kč          3 300 Kč  14.6.2021 

Judo Vysočina z.s. 14            1 400 Kč          1 400 Kč  27.7.2021 

Celkem 4 377       437 700 Kč      417 100 Kč  XXX 

Pozn.:  

Valná hromada JUS dne 2.6.2021 schválila návrh rozdělení dotace, avšak podle daného usnesení nebyla dotace 
vyplacena těm TJ/SK, které neměly díky výši dotace o ni zájem, popř. neprovedly zákonné změny ve stanovách 
podle nového Občanského zákoníku, popř. nereagovaly na výzvy JUS (viz označení v tabulce) . Z těchto důvodů 
těmto TJ/SK nebyly dotace vyplaceny a Výbor Jihlavské unie sportu rozhodl o rozdělení finančních prostředků 
dalším sdruženým TJ/SK - viz příloha č. 2 

Příloha č. 2   

Rozdělení z rozhodnutí Výboru Jihlavské unie sportu, z. s. (usnesení č. 11/2021 ze dne 29. 9. 2021) sdruženým 
subjektům na sportovní činnost mládeže = částka 39 040,- Kč  viz usnesení 33. Valné hromady Jihlavské unie 
sportu z.s. č. 1/4, část VI./3 a v návaznosti na usnesení č. 1/7.  

Název TJ/SK Výše příspěvku Datum vyplacení 

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s.                       8 000 Kč  1.10.2021 

Sportovní klub OK Jihlava, z. s.                       5 000 Kč  5.10.2021 

TJ Jiskra Dobronín, z. s.                       5 000 Kč  23.7.2021 

Pteam sport, z. s.                       8 000 Kč  1.10.2021 

Slavoj Polná, z. s.                       5 040 Kč  29.9.2021 

Vysočina Gladiators z.s.                       8 000 Kč  30.9.2021 

Celkem                     39 040 Kč  XXX 

 

Celkem tedy rozděleno 417 100,-  Kč + 39 040,- Kč = 456 140,- Kč. Tímto byla dotace ze smlouvy IDO03034.0007 

plně rozdělena. 

 

 

 

 

 

 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

17 
 

Část 8. - Inventarizace 

 Na základě příkazu č. 1/2021  ředitele Jihlavské unie sportu ze dne 10. 12. 2021 byla provedena řádná 
inventarizace majetku Jihlavské unie sportu. Inventarizace byla provedena na pracovišti Jihlavské unie, skladech, 
garáži. Řádná inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2021 inventarizační komisí ve složení: 

Předseda komise: Martin Háj 
Členové komise:  Vítězslav Holub, Monika Němcová 
Výsledek inventarizace majetku shrnuje následující tabulka: 
 

Dlouhodobý nehmotný majetek: (účtová skupina 01) 

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK (018) 

Inv. stav 10 549,00 Skutečnost 10 549,00 Rozdíl 0 Kč 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný: ( účt. Skupina 02) 

STAVBY  (021) – Garáž 

Inv. stav  100 500,00 Skutečnost 100 500,00 Rozdíl 0 Kč 

Hmotné  movité věci a jejich soubory (022) – Škoda Fabia 

Inv. stav 214 900,00 Skutečnost 214 900,00 Rozdíl 0 Kč 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028): 

Inv. stav 101 494,00  Skutečnost 101 494,00  Rozdíl 0 Kč 

Drobný hmotný majetek vedený v operativní evidenci v Kč a  kusově: 

Inv. stav 68 056,74  Skutečnost 68 056,74  Rozdíl 0 Kč 

Inv. stav 29 ks Skutečnost 29 ks     

Finanční majetek (účtová skupina 21 a 22) 

PENÍZE (211) 

Inv. stav 89 364,00 Skutečnost 89 364,00 Rozdíl 0 Kč 

BĚŽNÝ ÚČET (221) 

Inv. stav 3 001 046,91 Skutečnost 3 001 046,91 Rozdíl 0 Kč 

CENINY (213) 

Inv. stav 9 600,00 Skutečnost 9 600,00 Rozdíl 0 Kč 

 
Výsledek inventarizace pohledávek a závazků shrnují tabulky: 
Pohledávky: 

Synt. účet Název Kč 

311 ODBĚRATELÉ           2 500 Kč  

314 POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY           3 404 Kč  

335 POHLEDÁVKY ZA ZAMĚSTNANCI                 -   Kč  

378 JINÉ POHLEDÁVKY           7 200 Kč  

381 NÁKLADY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ           2 904 Kč  

Závazky: 

Synt. účet Anal. účet Název Kč 

321   DODAVATELÉ 3 265 Kč 

331   ZAMĚSTNANCI 82 514 Kč 

  1 Zaměstnanci 71 889 Kč 

  2 DPP 10 625 Kč 

336   ZÚČTOVÁNÍ S ISZ A ZP 40 324 Kč 

  1 Zúčtování s VZP 12 152 Kč 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

18 
 

Synt. účet Anal. účet Název Kč 

  2 Zúčtování s OSSZ 28 172 Kč 

342   ZÚČTOVÁNÍ DANÍ 9 468 Kč 

  1 Zál. na daň FO 7 593 Kč 

  2 Daně DPP, DPČ 1 875 Kč 

368   ZÁVAZKY K ÚČAST. SRUŽ. 79 752 Kč 

  13 SPV Spartak Jihlava 2 998 Kč 

  15 TJ Roma Jihlava 0 Kč 

  18 Rosa club Jihlava 76 754 Kč 

379   Jiné závazky 37 500 Kč 

383   Výdaje příštích období 1 487 Kč 

384   Výnosy příštích období 0 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

19 
 

Část 9. - Návrh na usnesení 

Valná hromada Jihlavské unie sportu schvaluje: 

1. Zprávu o hospodaření Jihlavské unie sportu za rok 2021, včetně hospodaření projektů v oblasti 
rekreačního sportování. 

2. Výsledek hospodaření střediska 1 – Aparát - ztrátu ve výši – 37 351,88 Kč uhradit z provozního fondu 
Jihlavské unie sportu 

3. Výsledky hospodaření středisek z projektu amatérských sportovních soutěží -  ztrátu těchto středisek ve 
výši  - 19 075,- Kč uhradit z provozního fondu těchto středisek.  

4. Zprávu o rozdělení mimořádného příspěvku JUS z vlastních zdrojů v roce 2021 ve výši 22 000,- Kč. 
 

Valná hromada Jihlavské unie sportu bere na vědomí: 

1. Zprávu o hospodaření okresních sportovních svazů za rok 2021 
2. Zprávu o vyúčtování dotace Kraje Vysočina za rok 2021 
3. Zprávu o inventarizaci za rok 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

20 
 

V. - Dotace pro TJ, SK na rok 2022  
a návrh na rozdělení finančních prostředků na rok 2022 

 
Část 1. - Dotace Kraje Vysočina na mládež 
Část 2. - Dotace na vybrané akce Tipsport ČUS Sportuj s námi  
Část 3. - Návrh na usnesení 

 

Část 1. - Dotace Kraje Vysočina na mládež 

Kraj Vysočina poskytl pro rok 2022 dotaci členům Všesportovního kolegia Kraje Vysočina ve výši 4 400 000,- 
Kč. Pro Jihlavskou unii sportu byla navržena dotace na členy do 18 let věku ve výši 447 198,- Kč. Výbor Jihlavské 
unie sportu předkládá valné hromadě tento návrh klíče k dělení této dotace:  

1. splní-li TJ/SK plně povinnosti vůči Jihlavské unii sportu (stanovené usneseními VH JUS), pak každý člen TJ/SK 
do 18 let věku obdrží 100,- Kč tj. 4 190 členů (tj. dětí, které evidují TJ,SK, které splnily všechny administrativně-
ekonomické povinnosti vůči ČUS a JUS).  

2. zbytek dotace, tj. 28 198,- Kč rozdělit ve prospěch TJ/SK, které pořádají sportovní akce pro mládež. 
 
Na základě tohoto klíče byl proveden výpočet na jednotlivé TJ/SK viz následující tabulka. Modře podbarvené TJ, 
SK, které nemají mládež a růžově podbarvené TJ, SK, které v roce 2021 nesplnily své členské povinnosti vůči JUS 
(157 členů). 
 

Název TJ/SK 
Stavy členské základny k 31.12.2021 Hodnota 

dotace 100 
Kč/dítě Celkem 

Do 18 - 
celkem 

Nad 18 
celkem 

TJ Sklo Bohemia Antonínův Důl, spolek 32 0 32                 - Kč  

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 174 137 37      13 700 Kč  

1.FC Batelov, z.s. 240 48 192        4 800 Kč  

SKST Třešť, z.s. 61 18 43        1 800 Kč  

TJ Jiskra Dobronín, z.s. 201 79 122        7 900 Kč  

Tělovýchovná jednota Dolní Cerekev, z.s. 168 73 95        7 300 Kč  

Tělovýchovná jednota Hodice, spolek 96 21 75        2 100 Kč  

Atletika Jihlava z.s. 401 298 103      29 800 Kč  

Sportovní klub Jihlava, z.s. 1 630 868 762      86 800 Kč  

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 296 198 98      19 800 Kč  

Tělovýchovná jednota Start Jihlava, spolek 84 31 53        3 100 Kč  

SK Kamenice 1933, z.s. 137 27 110        2 700 Kč  

KVL SLAVOJ Kostelec z.s. 65 8 57                 - Kč  

SK BUWOL METAL  Luka nad Jihlavou, z.s. 110 13 97        1 300 Kč  

Tělovýchovná jednota Neslyšící Jihlava, z.s. 17 2 15           200 Kč  

Sportovní klub Mrákotín, z.s. 77 5 72           500 Kč  

SLAVOJ POLNÁ z.s. 588 299 289      29 900 Kč  

Sportovní klub  OK Jihlava, z.s. 125 43 82        4 300 Kč  

TJ Ježek Rantířov, spolek 143 80 63        8 000 Kč  

TJ Růžená, z.s. 159 21 138        2 100 Kč  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

21 
 

Název TJ/SK 
Stavy členské základny k 31.12.2021 Hodnota 

dotace 100 
Kč/dítě Celkem 

Do 18 - 
celkem 

Nad 18 
celkem 

Sport pro všechny Spartak Jihlava, z.s. 47 0 47                 - Kč  

FSC Stará Říše z.s. 161 0 161                 - Kč  

Sokol  Stonařov z.s. 125 34 91        3 400 Kč  

TJ Střítež, z.s. 30 1 29           100 Kč  

SK Telč, z.s. 334 297 37      29 700 Kč  

Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s. 363 213 150      21 300 Kč  

TJ Větrný Jeníkov, spolek 31 0 31                 - Kč  

Sportovní klub Rohozná, z.s. 25 0 25                 - Kč  

Tělovýchovná jednota Podyjí Černíč z.s. 192 95 97        9 500 Kč  

Basketbalový klub Jihlava z.s. 311 158 153      15 800 Kč  

Místní asociace sportu pro všechny v Mrákotíně 18 12 6                 - Kč 

TJ Velký Beranov 1975, z.s. 185 87 98        8 700 Kč  

TJ Mír Nadějov z.s. 52 0 52                 - Kč  

TJ Věžnice, z.s. 37 0 37                 - Kč  

Tělovýchovná jednota Ždírec, z.s. 45 0 45                 - Kč  

TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 134 71 63        7 100 Kč  

TJ Kozlov, spolek 65 2 63           200 Kč  

Tělovýchovná jednota CEJLE, z.s. 58 22 36        2 200 Kč  

Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 108 54 54        5 400 Kč  

Tenisový klub ČLTK Jihlava, z.s. 71 18 53        1 800 Kč  

Sportovní klub Kostelec, z.s. 54 12 42        1 200 Kč  

HAS Jihlava, spolek 32 0 32                 - Kč  

TJ ROSA CLUB JIHLAVA 14 0 14                 - Kč  

Powerlifting Jihlava z.s. 49 13 36        1 300 Kč  

KK Jihlava, spolek 58 17 41        1 700 Kč  

TJ Dušejov 2000, z.s. 96 4 92           400 Kč  

DUKLA Jihlava - mládež, z.s. 360 325 35      32 500 Kč  

Sportovní klub Pavlov z.s. 62 18 44        1 800 Kč  

SK Střížov z.s. 48 1 47           100 Kč  

Běžec Vysočiny z.s. 73 7 66           700 Kč  

Florbalová škola Jihlava, z.s. 306 109 197                 - Kč  

Karate klub Vysočina, o.s. 38 17 21                 - Kč  

SK VODOMÍLEK, z.s. 56 3 53           300 Kč  

Jezdecký klub Třešť, z.s. 65 60 5        6 000 Kč  

Školní sportovní klub Demlova Jihlava,z.s. 185 140 45      14 000 Kč  

FC  Bítovčice, z.s. 85 4 81                 - Kč 

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 160 143 17      14 300 Kč  

SK Polytechnik Jihlava, spolek 121 0 121                 - Kč  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

22 
 

Název TJ/SK 
Stavy členské základny k 31.12.2021 Hodnota 

dotace 100 
Kč/dítě Celkem 

Do 18 - 
celkem 

Nad 18 
celkem 

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 12 7 5                 - Kč 

Pteam sport, z.s. 16 5 11           500 Kč  

Horolezecký klub Jihlava, z.s. 134 76 58        7 600 Kč  

Vysočina Gladiators z.s. 184 40 144        4 000 Kč  

Judo Vysočina z.s. 20 13 7        1 300 Kč  

SKI team VYSOČINA, z.s. 7 0 7                 - Kč  

Celkem 9 431 4 347 5 084   419 000 Kč  

 
 

Část 2. - Dotace na vybrané akce Tipsport ČUS Sportuj s námi  

 

 

 

 Výkonným výborem ČUS byl schválen kalendář akcí projektu Tipsport ČUS Sportuj s námi 2022. Z 
celkového počtu více jak 600 přihlášených bylo vybráno pro finanční podporu 514 akcí. Z nahlášených akcí z 
okresu Jihlava byly vybrány tyto akce: 

Název akce Datum konání 

AXiS Noční Desítka - Pteam sport z. s. 26.3.2022 

Baseballový den s Ježky Jihlava 6.5.2022 

Kamenická 15 27.5.2022 

Den sportu pro seniory - Jihlavská unie sportu z. s. 8.6.2022 

Hurá na hřiště - TJ Velký Beranov 1975, z. s. 23.7.2022 

Jihlavský ježek - plavecké závody handicapovaných - SK Vodomílek, z. s. 15.10.2022 

Běh Heulosem - Memoriál Jiřího Šmrhy - Běžec Vysočiny, z. s. 21.10.2022 

 

Část 3. - Návrh na usnesení 

Valná hromada Jihlavské unie sportu, z.s. schvaluje: 

1. Klíč a rozdělení finančních prostředků z dotace Kraje Vysočina na mládež ve výši 419 000,- Kč podle stavu 
členské základny k 31. 12. 2021 dle výše uvedené tabulky a rozdělení částky ve výši 28 198,- Kč na sportovní 
akce mládeže ponechat plně v kompetenci Výboru Jihlavské unie sportu. 

 

 

 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

23 
 

VI. - Návrh rozpočtu Jihlavské unie sportu na rok 2022 
 

Část 1. – Východiska sestavení rozpočtu Jihlavské unie sportu na rok 2022 

Část 2. – Návrh na usnesení 

Část 1. – Východiska sestavení rozpočtu Jihlavské unie sportu na rok 2022 

Pro rozpočet Jihlavské unie sportu na rok 2022 je nutno konstatovat následující fakta, se kterými Výbor JUS 
při svých jednáních pracuje: 

1. zajištění servisu pro TJ, SK a okresní sportovní svazy s sebou nese finanční potřeby, které je možno poměrně 
dobře vyčíslit na základě předchozích let za předpokladu „nezměněných podmínek“, tj. stavu potřeb a služeb 
dnes poskytovaných. 

2. finanční zdroje nutné k pokrytí potřeb jsou v současnosti v nepotvrzených objemech. Většinu z nich nyní lze 
pouze předpokládat s velkou mírou nejistoty. 

3. výsledný rozpočet musí být stanoven metodou „na co budou finanční prostředky“, tj. bude muset následovat 
série rozhodnutí a opatření tak, aby bylo možno zajistit ze zdrojů, které budou skutečně k dispozici, maximum 
činností definovaných v rámci finančních potřeb a poskytovaných služeb. 

Finanční potřeby pro zajištění servisu pro TJ, SK a sportovní svazy: 

Rozpočet  2022 = 1 838 500,- Kč (viz návrh rozpočtu na následující straně) 

Finanční krytí: 

1. S předpokladem, že dojde ke shodě, že na naplnění rozpočtu Jihlavské unie sportu se budou podílet jak 

okresní sportovní svazy, tak TJ a SK, předpokládáme, že se budou podílet na úhradách služeb, které jim 

Jihlavská unie sportu poskytuje částkou 260 000,- Kč.  

2. Dalším zdrojem Jihlavské unie sportu jsou členské příspěvky od TJ, SK za členy. V roce 2021 předpokládáme 

tento zdroj ve výši cca 170 000,- Kč. 

3. Finanční krytí pomůže zajistit i dotace statutárního města Jihlavy, s kterou počítáme ve výši 270 tis. Kč. 

4. Dalším zdrojem budou zdroje získané z pořádání amatérských soutěží v předpokládané výši 488 5 000,- Kč. 

5. Posledním kalkulovaným zdrojem je příspěvek ČUS na činnost 2022 ve výši 650 000,- Kč.  

Potencionální zdroje pro pokrytí případného rozdílu bilance: 

1. Zvýšené příjmy za poskytnuté služby ve struktuře ČUS. 

2. Provozní fond Jihlavské unie sportu. 

Tímto způsobem by se podařilo zajistit poskytování služeb TJ, SK a okresním sportovním svazům v nezměněné 

podobě. 

 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

24 
 

Výše popsané dokumentuje následující návrh bilance příjmů a výdajů pro rok 2022. 

Výdaje   Plán 2022  

Spotřeba materiálu                   45 000,00 Kč  

Spotřeba materiálu - aparát                   15 000,00 Kč  

Spotřeba PHM                     5 000,00 Kč  

Spotřeba materiálu - soutěže                     5 000,00 Kč  

Nákup dr. hmotného majetku                   20 000,00 Kč  

Spotřeba energie                     2 000,00 Kč  

Spotřeba el. energie - garáž                     2 000,00 Kč  

Opravy a udržování                   12 000,00 Kč  

Opravy a udržování - aparát                     5 000,00 Kč  

Opravy a udržování - auto                     7 000,00 Kč  

Cestovné                     5 000,00 Kč  

Cestovné - VV, VH, zaměstnanci                     5 000,00 Kč  

Náklady na reprezentaci                   19 500,00 Kč  

Občerstvení schůze, jednání                      2 000,00 Kč  

Občerstvení VH                     2 500,00 Kč  

Propagační materiál                   15 000,00 Kč  

Ostatní služby                 497 000,00 Kč  

nájemné kanceláře                   55 000,00 Kč  

nájemné garáž                     3 000,00 Kč  

nájemné TVZ - soutěže                 355 000,00 Kč  

služby - soutěže                     5 000,00 Kč  

telekomunikační služby                   24 000,00 Kč  

poštovné                     1 000,00 Kč  

úklidové služby                   14 000,00 Kč  

služby - el., teplo, vodné, stočné                   20 000,00 Kč  

ostatní služby                   20 000,00 Kč  

Mzdové náklady                 863 000,00 Kč  

mzdy pracovníků                 813 000,00 Kč  

DPČ, DPP                   40 000,00 Kč  

DPP - soutěže                   10 000,00 Kč  

Zákonné sociální pojištění                 276 000,00 Kč  

zákonné sociální zabezpečení                 202 000,00 Kč  

zákonné zdravotní pojištění                   74 000,00 Kč  

Zákonné sociální náklady                   25 000,00 Kč  

příspěvky na stravování                   25 000,00 Kč  

Ostatní daně a poplatky                     2 000,00 Kč  

Jiné ostatní náklady                   57 000,00 Kč  

zákonné pojištění prac. úrazů                     5 000,00 Kč  

pojištění majetku                     2 000,00 Kč  

zákonné pojištění auta                     3 000,00 Kč  

nejlepší sportovec                   16 000,00 Kč  

bankovní poplatky                     1 000,00 Kč  

ostatní náklady - příspěvky TJ,SK                   30 000,00 Kč  

Poskytnuté členské příspěvky                   35 000,00 Kč  

Výdaje celkem             1 838 500,00 Kč  



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

25 
 

 

Příjmy  Plán 2022  

Služby pro okresní sportovní svazy a TJ, SK                 260 000,00 Kč  

Členské příspěvky TJ, SK                 170 000,00 Kč  

Příspěvky od ČUS                 650 000,00 Kč  

Dotace z města                 270 000,00 Kč  

Amatérské soutěže                 488 500,00 Kč  

Úroky ze spořícího účtu                                  -   Kč  

Příjmy celkem             1 838 500,00 Kč  

 

Část 2. – Návrh na usnesení 

Valná hromada Jihlavské unie sportu, z.s.  schvaluje: 

1. Rozpočet aparátu Jihlavské unie sportu pro rok 2022 ve výši 1 838 500,- Kč. 

2. Členský příspěvek 30,- Kč za dospělého člena a 10,- Kč na člena do 18 let dle členské základny TJ, SK k 31. 12. 
2021. 

 

 

 

 

 

 

 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

26 
 

VII. - Návrh na usnesení 34. Valné hromady  

Jihlavské unie sportu, z.s. 
Usnesení č. 1 

Valná hromada Jihlavské unie sportu, z.s. schvaluje: 

1. Zprávu o činnosti Jihlavské unie sportu, včetně kontroly usnesení. 
2. Zprávu o hospodaření Jihlavské unie sportu za rok 2021 a návrh usnesení uvedené v části IV./9 zprávy o 

hospodaření na straně 10.  
3. Zprávu Kontrolní komise Jihlavské unie sportu. 
4. Návrh rozdělení finančních prostředků na rok 2022 a návrh usnesení uvedený v části V./3 tohoto návrhu 

na straně 22. 
5. Rozpočet Jihlavské unie sportu pro rok 2022 uvedený v části VI./1 a návrh usnesení uvedený v části VI./2  

tohoto materiálu na straně 25. 
6. Všechny plánované a schválené dotace mohou být sdruženým subjektům rozděleny pouze v případě jejich 

obdržení z příslušných dotačních zdrojů. V případě, že Jihlavská unie sportu neobdrží všechny plánované 
zdroje, mohou být dotace kráceny, popř. nepřiděleny. 

7. TJ, SK, které nesplní administrativně - ekonomické povinnosti vůči Jihlavské unii sportu, anebo se bez 
omluvy nezúčastní jednání valné hromady Jihlavské unie sportu, neobdrží dotace z žádných zdrojů. 

8. Delegáty na krajskou valnou hromadu KO ČUS Kraje Vysočina ve složení:  Holub, Havlík, Němcová. 
 

Usnesení č. 2 

Valná hromada Jihlavské unie sportu, z.s. ukládá  výboru Jihlavské unie sportu: 

1. Realizovat potřebné kroky pro to, aby Jihlavská unie sportu ve spolupráci se Servisním centrem sportu 
ČUS Jihlava zabezpečovala činnosti Servisního centra sportu pro Jihlavsko dle metodických pokynů ČUS. 

2. Nadále rozvíjet možnosti sportovního vyžití pro širokou veřejnost v rámci projektů Jihlavské unie sportu. 
3. Udržovat a rozvíjet spolupráci mezi tělovýchovnými subjekty a samosprávami ve městech, městysích a 

obcích našeho regionu. 
4. Spolupracovat s krajskou samosprávou, Krajským úřadem a komisí pro sport a volný čas Rady Kraje 

Vysočina. 
5. Spolupracovat se statutárním městem Jihlava, komisí pro sport a volný čas Rady města Jihlavy na 

koncepčních materiálech týkajících se sportu v Jihlavě. 
6. Spolupracovat s Krajskou organizací ČUS Kraje Vysočina a krajskými sportovními svazy. 
7. Spolupracovat s VV ČUS a podporovat snahy o další zviditelňování tělovýchovy a sportu. 
8. Spolupracovat s dalšími střešními sportovními organizacemi, popř. dalšími neziskovými organizacemi ve 

snaze zlepšovat podmínky pro sport v našem regionu. 
 

Usnesení č. 3 

Valná hromada Jihlavské unie sportu, z.s. bere na vědomí: 

1. Zprávu o hospodaření okresních sportovních svazů za rok 2021. 
2. Zprávu o vyúčtování dotace Kraje Vysočina za rok 2021. 
3. Zprávu o inventarizaci. 
4. Informace o stavu členské základny k 31. 12. 2021. 
5. Informace o projektu ČUS Sportuj s námi 2021 uvedených v části V./2. 

 
 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

27 
 

Poznámky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34. Valná hromada Jihlavské unie sportu, z. s., 1. června 2022 
 

 

28 
 

Jihlavskou unii sportu, z.s. podporuje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mediální partneři Jihlavské unie sportu: 

 

 

http://jihlavsky.denik.cz/

